REPUBLIKA E SHQIPERISK
BASHKIA FUSHI-ARRIEZ

Adresa:Rruga Qender, Fushé&-Arréz, email: infolbashkiafushearrez.gov.al

Nr2y 9(Prot. Fush&-Arréz, mé /25 / p 92025

Lénda:Dérgojmé Planin Lokal t¢ Manaxhimit té Integruar t€ mbetjeve t€ Ngurta
Urbane pér miratim.

DREJTUAR; KESHILLIT Tii QARKUT
SHKODER

N& zbatim té& Ligjit nr.139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 23, pika 10, neni54,
germa “k”, neni 77, bashké&lidhur po u dérgojme “Planin Lokal t€ Manaxhimit t& Integruar t&

Mbetjeve té Ngurta Urbane, té Bashkisé Fushé-Arréz, pér vitet 2025-2030”, pér miratim.

Bashkélidhur keni dhe Vendimin e Késhillit Bashkiak me nr.30, datg 27.08.2025 dhe
nr.2658 prot. daté 02.09.2025, “Pér miratimin e Planit Lokal t& Manaxhimit t& Integruar t&
Mbetjeve té Ngurta Urbane né Bashkiné Fushé-Arréz pér vitet 2025-2030”, si dhe Konfirmimin
e Prefekturés sé Qarkut Shkodér pér bazueshméri ligjore, me nr.579/1 prot. datg 11.09.2025.

Duke ju falenderuar p&r mirékuptimin dhe bashk&punimin Tuaj!
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https://v3.camscanner.com/user/download

